
 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, může podat 
námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 

Vyřizuje: Ing. Jiří Včeliš 

 

 

Název veřejné zakázky EFSA-CDN - Stabilizátor napětí UPS 

Zadavatel 
Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 
00216208 

Způsob zadání 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., v platném znění. 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení - 
Písemné sdělení o zrušení zadávacího řízení 

 
V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem Akademika 

Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 00216208 

rozhodla o zrušení zadávacího řízení 

veřejné zakázky s názvem: EFSA-CDN - Stabilizátor napětí UPS, uveřejněné ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2019-035109. 

Odůvodnění 

Zadavatel ruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2, písm. d) zákona z toho důvodu, že ve lhůtě 

pro podání nabídek byla zadavateli doručena nabídka jediného účastníka, která nesplnila zadávací 

podmínky. Zadavatel byl nucen jediného účastníka vyloučit ze zadávacího řízení a nezbyla mu tedy 

žádná nabídka. Z tohoto důvodu je zadavatel nucen zadávací řízení zrušit. 

 
Toto Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je současně Písemným sdělením o zrušení zadávacího 
řízení dle § 128 odst. 1 zákona. 

 

Hradec Králové 

…..……………………………………….. 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan FaF UK 


		2019-11-11T15:25:26+0100
	prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.




